

ÁRAJÁNLAT

Szállító			Vevő			
 FQ Plusz Kft. Komló-Mecsekjánosi 2665/1 hrsz.			BIRLEŞİM MÜHENDISLIK Kaposvár 9. 04.29			
FIZETÉS MÓDJA		ÁRAJÁNLAT ADÁS IDŐPONTJA	Az ajánlat érvényességi ideje az ajánlattétel napjától számított 60 nap		FIZETÉSI HATÁRIDŐ	
Utalás		2025.04.30				
Munkaszám: 25-320		B légtömörség				
Sorsz.	Megnevezés	Méret	Menny. egys.	Mennyiség	Egység ár.	Számlaérték
1.	VL-01 EGYENES	1050x550-1500	db	19	89,85 €	1 707,08 €
4.	VL-01 EGYENES	1050x550-970	db	1	58,10 €	58,10 €
6.	VL-01 EGYENES	1050x550-1500	db	3	89,85 €	269,54 €
6/1	VL-01 EGYENES	1050x550-820	db	1	73,67 €	73,67 €
8.	VL-01 EGYENES	1050x550-1500	db	9	89,85 €	808,62 €
10.	VL-01 EGYENES	1050x550-1500	db	2	89,85 €	179,69 €
12.	VL-01 EGYENES	1050x500-1500	db	2	87,04 €	174,08 €
14.	VL-01 EGYENES	1000x500-1500	db	3	84,23 €	252,69 €
16.	VL-01 EGYENES	950x450-1500	db	4	78,62 €	314,46 €
18.	VL-01 EGYENES	900x400-1500	db	3	73,00 €	219,00 €
18/1	VL-01 EGYENES	900x400-600	db	1	43,80 €	43,80 €
20.	VL-01 EGYENES	700x400-1500	db	4	61,77 €	247,08 €
20/1	VL-01 EGYENES	700x400-530	db	1	32,74 €	32,74 €
22.	VL-01 EGYENES	700x400-1500	db	3	61,77 €	185,31 €
22/1	VL-01 EGYENES	700x400-600	db	1	37,06 €	37,06 €
24.	VL-01 EGYENES	300x300-1500	db	2	26,77 €	53,54 €
25.	VL-01 EGYENES	300x300-1500	db	2	26,77 €	53,54 €
26.	VL-01 EGYENES	950x450-1500	db	4	78,62 €	314,46 €
28.	VL-01 EGYENES	950x450-1500	db	3	78,62 €	235,85 €
28/1	VL-01 EGYENES	950x450-1050	db	1	55,03 €	55,03 €
30.	VL-01 EGYENES	950x450-1500	db	6	78,62 €	471,69 €
32.	VL-01 EGYENES	850x450-1500	db	5	73,00 €	365,00 €
34.	VL-01 EGYENES	850x450-1500	db	3	73,00 €	219,00 €
36.	VL-01 EGYENES	750x400-1500	db	3	64,58 €	193,73 €
36/1	VL-01 EGYENES	750x400-1100	db	1	47,36 €	47,36 €
38.	VL-01 EGYENES	750x350-1500	db	4	61,77 €	247,08 €
40.	VL-01 EGYENES	550x350-1500	db	4	40,15 €	160,62 €
40/1	VL-01 EGYENES	550x350-745	db	1	29,91 €	29,91 €
42.	VL-01 EGYENES	400x300-1500	db	4	31,23 €	124,92 €
72.	VL-01 EGYENES	300x250-1500	db	4	24,54 €	98,15 €
73.	VL-01 EGYENES	300x200-1500	db	4	22,31 €	89,23 €
74.	VL-01 EGYENES	350x300-1500	db	1	29,00 €	29,00 €
75.	VL-01 EGYENES	350x200-1500	db	3	24,54 €	73,62 €
76.	VL-01 EGYENES	350x300-1500	db	1	29,00 €	29,00 €
77.	VL-01 EGYENES	350x200-1500	db	3	24,54 €	73,62 €
78.	VL-01 EGYENES	350x300-1500	db	1	29,00 €	29,00 €
79.	VL-01 EGYENES	350x200-1500	db	3	24,54 €	73,62 €
80.	VL-01 EGYENES	350x300-1500	db	1	29,00 €	29,00 €
81.	VL-01 EGYENES	350x200-1500	db	3	24,54 €	73,62 €
82.	VL-01 EGYENES	350x300-1500	db	1	29,00 €	29,00 €
83.	VL-01 EGYENES	350x200-1500	db	3	24,54 €	73,62 €
84.	VL-01 EGYENES	350x200-1500	db	6	24,54 €	147,23 €
85.	VL-01 EGYENES	300x200-1500	db	5	22,31 €	111,54 €
86.	VL-01 EGYENES	350x300-1500	db	1	29,00 €	29,00 €
87.	VL-01 EGYENES	350x200-1500	db	3	24,54 €	73,62 €
88.	VL-01 EGYENES	350x300-1500	db	1	29,00 €	29,00 €
89.	VL-01 EGYENES	350x200-1500	db	3	24,54 €	73,62 €
90.	VL-01 EGYENES	350x300-1500	db	1	29,00 €	29,00 €
91.	VL-01 EGYENES	350x200-1500	db	3	24,54 €	73,62 €
92.	VL-01 EGYENES	350x300-1500	db	1	29,00 €	29,00 €
93.	VL-01 EGYENES	350x200-1500	db	3	24,54 €	73,62 €
94.	VL-01 EGYENES	350x300-1500	db	1	29,00 €	29,00 €
95.	VL-01 EGYENES	350x200-1500	db	3	24,54 €	73,62 €
96.	VL-01 EGYENES	350x300-1500	db	1	29,00 €	29,00 €
97.	VL-01 EGYENES	350x200-1500	db	3	24,54 €	73,62 €
98.	VL-01 EGYENES	350x300-1500	db	1	29,00 €	29,00 €
99.	VL-01 EGYENES	350x200-1500	db	3	24,54 €	73,62 €
100.	VL-01 EGYENES	300x200-1500	db	5	22,31 €	111,54 €
116.	VL-01 EGYENES	300x200-1500	db	12	22,31 €	267,69 €
117.	VL-01 EGYENES	300x300-1500	db	12	26,77 €	321,23 €
118.	VL-01 EGYENES	300x200-1500	db	24	22,31 €	535,38 €
119.	VL-01 EGYENES	300x200-800	db	6	17,85 €	107,08 €
a	VL-01 EGYENES	1000x450-1500	db	1	81,42 €	81,42 €
b	VL-01 EGYENES	950x450-1500	db	2	78,62 €	157,23 €
c	VL-01 EGYENES	350x250-1500	db	3	26,77 €	80,31 €
d	VL-01 EGYENES	350x250-700	db	1	18,74 €	18,74 €
121.	VL-01 EGYENES	250x250-1500	db	2	22,31 €	44,62 €
123.	VL-01 EGYENES	250x200-1500	db	5	20,08 €	100,38 €
3.	VL-07 KÖNYÖK ÍVES	1050x550x1050-45 l1=50, l2=50	db	1	123,11 €	123,11 €
5.	VL-07 KÖNYÖK ÍVES	1050x550x1050-45 l1=50, l2=50	db	1	123,11 €	123,11 €

ÁRAJÁNLAT

Szállító			Vevő			
 FQ Plusz Kft. Komló-Mecsekjányosi 2665/1 hrsz.			BIRLEŞİM MÜHENDISLIK Kaposvár 9. 04.29			
FIZETÉS MÓDJA		ÁRAJÁNLAT ADÁS IDŐPONTJA	Az ajánlat érvényességi ideje az ajánlattétel napjától számított 60 nap		FIZETÉSI HATÁRIDŐ	
Utalás		2025.04.30				
Munkaszám: 25-320		B légtömörség				
Sorsz.	Megnevezés	Méret	Menny. egys.	Mennyiség	Egység ár.	Számlaérték
9.	VL-07 KÖNYÖK ÍVES	1050x550x1050-90 l1=50, l2=50	db	1	174,51 €	174,51 €
27.	VL-07 KÖNYÖK ÍVES	950x450x950-90 l1=50, l2=50	db	1	138,67 €	138,67 €
29.	VL-07 KÖNYÖK ÍVES	950x450x950-90 l1=50, l2=50	db	1	138,67 €	138,67 €
e	VL-07 KÖNYÖK ÍVES	600x1250x600-90 l1=50, l2=50	db	1	141,76 €	141,76 €
f	VL-07 KÖNYÖK ÍVES	1200x600x1200-90 l1=50, l2=50	db	1	223,37 €	223,37 €
g	VL-07 KÖNYÖK ÍVES	150x200x150-90 l1=50, l2=50	db	1	16,41 €	16,41 €
2.	VL-10 ETAGE	550x1050-1500, e=875 l1=40	db	1	148,10 €	148,10 €
7.	VL-10 ETAGE	550x1050-1600, e=875 l1=40	db	1	154,34 €	154,34 €
h	VL-03 TID	350x350x350x250	db	1	18,87 €	18,87 €
11.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	550x1050/500x1050-400, e=50, f=0	db	1	28,06 €	28,06 €
13.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	1050x500/1000x500-400, e=25, f=0	db	1	25,67 €	25,67 €
15.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	1000x500/950x450-400, e=25, f=50	db	1	27,77 €	27,77 €
17.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	950x450/900x400-400, e=25, f=50	db	1	25,92 €	25,92 €
19.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	900x400/700x400-400, e=100, f=0	db	1	25,33 €	25,33 €
21.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	700x400/550x400-400, e=75, f=0	db	1	20,36 €	20,36 €
23.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	550x400/300x300-400, e=125, f=100	db	1	19,49 €	19,49 €
31.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	1000x450/850x450-150, e=150, f=0	db	1	19,49 €	19,49 €
33.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	450x850/400x850-400, e=50, f=0	db	1	22,80 €	22,80 €
35.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	850x400/750x400-400, e=50, f=0	db	1	21,92 €	21,92 €
37.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	400x750/350x750-400, e=50, f=0	db	1	20,17 €	20,17 €
39.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	750x350/550x350-400, e=100, f=0	db	1	21,44 €	21,44 €
41.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	550x350/400x300-400, e=75, f=50	db	1	16,41 €	16,41 €
43.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	400x300/250x300-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
44.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	450x350/300x350-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
45.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	450x350/300x350-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
46.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	450x350/300x350-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
47.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	450x350/300x350-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
48.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	450x350/300x350-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
49.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	400x300/250x300-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
50.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	350x300/200x300-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
51.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	450x350/300x350-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
52.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	450x350/300x350-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
53.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	450x350/300x350-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
54.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	450x350/300x350-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
55.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	450x350/300x350-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
56.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	450x350/300x350-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
57.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	450x350/300x350-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
58.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	200x300/250x300-400, e=25, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
59.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	300x350/200x350-400, e=50, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
60.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	300x350/200x350-400, e=50, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
61.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	300x350/200x350-400, e=50, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
62.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	300x350/200x350-400, e=50, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
63.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	300x350/200x350-400, e=50, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
64.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	250x300/200x300-400, e=25, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
65.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	300x350/200x350-400, e=50, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
66.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	300x350/200x350-400, e=50, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
67.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	300x350/200x350-400, e=50, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
68.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	300x350/200x350-400, e=50, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
69.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	300x350/200x350-400, e=50, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
70.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	300x350/200x350-400, e=50, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
71.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	300x350/200x350-400, e=50, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
104.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	450x300/300x300-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
105.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	450x300/300x300-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
106.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	450x300/300x300-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
107.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	450x200/300x200-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
108.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	450x200/300x200-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
109.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	450x200/300x200-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
110.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	450x200/300x200-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
111.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	450x200/300x200-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
112.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	450x200/300x200-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
113.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	950x450/300x300-325, e=150, f=0	db	1	53,20 €	53,20 €
114.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	300x300/200x300-400, e=100, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
115.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	300x300/200x300-400, e=100, f=0	db	6	16,41 €	98,46 €
101.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	450x300/300x300-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
102.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	450x300/300x300-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
103.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	450x300/300x300-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
i	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	200x200/150x200-150, e=50, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
j	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	350x350/250x350-400, e=100, f=0	db	2	16,41 €	32,82 €
k	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	450x350/300x350-300, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
l	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	350x350/200x400-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €

ÁRAJÁNLAT

Szállító			Vevő			
 FQ Plusz Kft. Komló-Mecsekjánosi 2665/1 hrsz.			BIRLEŞİM MÜHENDİSLİK Kaposvár 9. 04.29			
FIZETÉS MÓDJA		ÁRAJÁNLAT ADÁS IDŐPONTJA	Az ajánlat érvényességi ideje az ajánlattétel napjától számított 60 nap		FIZETÉSI HATÁRIDŐ	
Utalás		2025.04.30				
Munkaszám: 25-320		B légtömörség				
Sorsz.	Megnevezés	Méret	Menny. egys.	Mennyiség	Egység ár.	Számlaérték
120.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	400x250/250x250-150, e=150, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
122.	VL-05 ÁLTALÁNOS SZŰKÍTŐ	250x250/200x250-400, e=25, f=0	db	1	16,41 €	16,41 €
			db			
			db			
						13 329,33 €